ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N.º 03/88

O Desembargador ODILES FREITAS SOUZA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

1.
Determinar a volta ao trabalho, a partir do dia 19(dezenove) de abril do corrente ano, todos os funcionários ocupantes de cargos de confiança do Poder Judiciário.

2.
Determinar o corte dos pontos dos funcionários que faltarem ao serviço, a partir do dia 19 (dezenove) do corrente mês.

                 P. R. e Cumpra-se

Cuiabá, 15 de abril de 1988.

Desembargador ODILES FREITAS SOUZA

  Presidente do Tribunal de Justiça

(original assinada)

1

_980849809.unknown